勐海县教育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
                            〔2019〕—17
关于公布立德树人从心开始中小学心理健康教育主题征文活动获奖名单的通知
全县各中小学、幼儿园：

现将《西双版纳州教育局转发云南省教育厅办公室关于公布立德树人从心开始中小学心理健康教育主题征文活动获奖名单的通知》转发给你们，请相关学校将获奖情况予以公布。

附  件：西双版纳州教育局转发云南省教育厅办公室关于公布立德树人从心开始中小学心理健康教育主题征文活动获奖名单的通知

                                     勐海县教育局

                                    2019年1月18日